
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE  

SETTORE AFFIDAMENTI E GARE DI LAVORI 

 
IL DIRIGENTE 

ATTO DI RETTIFICA   
DETERMINAZIONE A CONTRARRE 

 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 818 del 17/02/2020;   

CONSIDERATO  che a seguito della comunicazione del 03.03.20 dell’Area Conservazione Edilizia 

risulta necessario indicare la voce COAN corretta; 

CONSIDERATA        la necessità di apportare le opportune rettifiche  

DISPONE CHE 

 
a) la Determina n. 818 del 17/02/2020, indicata in premessa, fermo restando quanto in essa disposto, è 

da intendersi rettificata come di seguito indicato e con evidenziate in grassetto le modifiche 

apportate: 

DETERMINA 
 

1. di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lett a) del codice, alla fornitura e posa in opera di impianto di climatizzazione estiva tipo VRV n. 11 
stanze –DIMI – 2° piano – DISC studi medici lato ovest - all’impresa GENOVA IMPIANTI SNC - VIA 
TRENSASCO 7/8 GENOVA con un ribasso del 32,77 % sull’importo dei lavori posti a base di 
appalto; 

2. di imputare la spesa derivante dall’esecuzione del servizio sulla voce Coan 01.01.07.01.01.01.02 
"Interventi edilizi su beni di terzi-fabbricati destinati ad attività istituzionali". 

 

b) il presente provvedimento di rettifica viene allegato alla determina n. 818 del 17/02/2020 e ne 

costituisce parte integrante e sostanziale. 

IL DIRIGENTE 

   Dott.ssa Roberta Cicerone 
           f.to digitalmente 
 


